
574400-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

574400-2025 - Résultats
Lituanie – Services de désherbage – Invazinės rūšies augalų naikinimo KMS Šilainių ir 
Vilijampolės seniūnijose paslaugų pirkimas (tarptautinis)
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Kauno miesto savivaldybės administracija
Adresse électronique: daiva.ceponiene@kaunas.lt
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Invazinės rūšies augalų naikinimo KMS Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugų 
pirkimas (tarptautinis)
Description: Perkančioji organizacija numato įsigyti invazinės rūšies augalų (Sosnovskio 
barščių) naikinimo Kauno miesto savivaldybės Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugas, 
atitinkančias techninėje specifikacijoje (specialiųjų sutarties sąlygų priedas Nr. 1) nurodytus 
reikalavimus. Išsamus paslaugų aprašymas ir reikalavimai teikiamoms paslaugoms nustatyti 
sutarties projekte ir jo priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.
Identifiant de la procédure: 1296c442-01ac-4570-a02c-5b58aef51b21
Avis précédent: 4c26e93c-37d8-43a5-89da-ca5443ea822d-01
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 77312100 Services de désherbage

2.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Pays: Lituanie

2.1.3.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 74 380,17 EUR

2.1.4.  Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/574400-2025
mailto:daiva.ceponiene@kaunas.lt


574400-2025 Page 2/5

Titre: Invazinės rūšies augalų naikinimo KMS Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugų 
pirkimas (tarptautinis)
Description: Perkančioji organizacija numato įsigyti invazinės rūšies augalų (Sosnovskio 
barščių) naikinimo Kauno miesto savivaldybės Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugas, 
atitinkančias techninėje specifikacijoje (specialiųjų sutarties sąlygų priedas Nr. 1) nurodytus 
reikalavimus. Išsamus paslaugų aprašymas ir reikalavimai teikiamoms paslaugoms nustatyti 
sutarties projekte ir jo priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.
Identifiant interne: 3173158

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 77312100 Services de désherbage

5.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Pays: Lituanie

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 74 380,17 EUR

5.1.6.  Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.7.  Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Réduction des incidences sur l’environnement
Description: Vykdomas žaliasis pirkimas
Objectif du marché public stratégique: Réalisation d’objectifs sociaux
Description: Sąžiningo darbo užmokesčio mokėjimas
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre
Critères marchés publics écologiques: Critères applicables aux marchés publics écologiques 
nationaux
Objectif social promu: Autre

5.1.8.  Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués avec la 
justification suivante
Justification: Perkamos paslaugos neįtrauktos į Lietuvos Respublikos gaminių ir paslaugų 
prieinamumo reikalavimų įstatyme nurodytą paslaugų, kurioms taikomi privalomi prieinamumo 
reikalavimai, sąrašą.

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Description: Pasiūlymo kaina
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 95,00
Critère: 
Type: Qualité
Description: Socialinis kriterijus
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00



574400-2025 Page 3/5

5.1.15.
 
Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de recours: Kauno apygardos teismas
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Kauno miesto 
savivaldybės administracija
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Kauno miesto 
savivaldybės administracija

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 74 380,17 EUR

6.1.  Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection adjudicataire/attributaire: Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2.  Informations sur les adjudicataires/attributaires
Adjudicataire/attributaire: 
Nom officiel: 2MP
Offre: 
Identifiant de l’offre: 000078731
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 74 380,17 EUR
Part sous-traitée: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du contrat: 28800
Date de conclusion du marché/concession: 22/08/2025

6.1.4.  Informations statistiques
Offres ou demandes de participation/candidatures reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d'offres ou de demandes de participation/candidatures reçues: 3

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: Kauno miesto savivaldybės administracija
Numéro d’enregistrement: 188764867
Adresse postale: Laisvės al. 96
Ville: Kaunas
Code postal: 44251
Subdivision pays (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Pays: Lituanie
Adresse électronique: daiva.ceponiene@kaunas.lt
Téléphone: +370 37422793

mailto:daiva.ceponiene@kaunas.lt


574400-2025 Page 4/5

Adresse internet: https://www.kaunas.lt/
Profil de l’acheteur: https://www.kaunas.lt/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Centrale d’achat qui passe des marchés publics ou conclut des accords-cadres de travaux, de 
fournitures ou de services destinés à d’autres acheteurs
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: 2MP
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 302717473
Adresse postale: Žibuoklių g.
Ville: Miklusėnų km.. Alytaus raj.
Code postal: 62473
Subdivision pays (NUTS): Alytaus apskritis (LT021)
Pays: Lituanie
Adresse électronique: mindaugas@platukis.lt
Téléphone: 865988785
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
adjudicataire/attributaire de ces lots: LOT-0001

8.1.  ORG-0003
Nom officiel: Kauno apygardos teismas
Numéro d’enregistrement: 293372420
Adresse postale: A. Mickevičiau g. 18
Ville: Kaunas
Code postal: 44312
Subdivision pays (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Pays: Lituanie
Adresse électronique: kauno.apygardos@teismas.lt
Téléphone: +370 37490941
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

8.1.  ORG-0004
Nom officiel: European Dynamics S.A.
Numéro d’enregistrement: 002024901000
Département: European Dynamics S.A.
Ville: Athens
Code postal: 15125
Subdivision pays (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Pays: Grèce
Adresse électronique: eproc-esender@eurodyn.com
Téléphone: +30 2108094500
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

https://www.kaunas.lt/
https://www.kaunas.lt/
mailto:mindaugas@platukis.lt
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


574400-2025 Page 5/5

Identifiant/version de l’avis: e401469a-2462-4511-83c5-445ba71456fa  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 02/09/2025 15:39:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe orientale
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: lituanien
Numéro de publication de l’avis: 574400-2025
Numéro de publication au JO S: 168/2025
Date de publication: 03/09/2025


	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.3. Valeur
	2.1.4. Informations générales
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.7. Marché public stratégique
	5.1.8. Critères d’accessibilité
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	6. Résultats
	6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
	6.1.2. Informations sur les adjudicataires/attributaires
	6.1.4. Informations statistiques
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informations relatives à l’avis

